
Zarządzenie Nr 40/2005
Wójta Gminy Grzegorzew 
  z dnia 1 czerwca 2005 r.  

                                                                        
w sprawie powołania  Gminnej Komisji Stypendialnej

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/128/2005 Rady Gminy w Grzegorzewie

z  dnia  30  marca  2005  roku  w sprawie  regulaminu  udzielania  pomocy materialnej

o  charakterze  socjalnym  dla  uczniów  zamieszkałych  na  terenie  gminy

( Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego Nr 66, poz. 1971 ) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuję się Gminną Komisję Stypendialną w następującym składzie

1. Jolanta Cieślak – Kierownik ZEAS w Grzegorzewie

2. Konrad Łęgoszewski – Sekretarz Gminy w Grzegorzewie

3. Emilia Wojciechowska – Młodszy Referent Urzędu Gminy w Grzegorzewie

4. Jolanta Wawrzyniak – Kierownik GOPS w Grzegorzewie

§ 2

Do zadań  Komisji należy :

1. Sprawdzanie  wniosków  o  stypendium  szkolne  pod  względem  poprawności

formalnej

2. Wstępne kwalifikowanie uczniów do grup dochodowych

3. Przedstawienie Wójtowi propozycji kwoty stanowiącej indywidualne uzupełnienie

stypendium

4. Negatywne opiniowanie wniosków nie zasługujących na pozytywne rozpatrzenie

5. Rozpatrywanie sytuacji materialnej, którym stypendium ma być przyznane z urzędu



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/-/ Bożena Dominiak

         Wójt Gminy Grzegorzew


